



آزادی محمود صالحی را تبریک می گوئیم

محمود صالحی فعال سرشناس جنبش کارگری ایران
بعد از سپری کردن ۲۷ روز در حبس، پنجشنبه دوم

آذر، (23 نوامبر) از زندان مرکزی سقز آزاد شد. محمود صالحی در ششم آبان هنگامی که بعد از انجام دیالیز کلیه از بیمارستان عزم منزل بود توسط ماموران لباس شخصی دستگیر و به دادستانی برده شد و سپس از آنجا برای تحمل یک سال حکم، به زندان سقز منتقل شد. در زندان همانطور که انتظار می رفت حال عمومی محمود صالحی به وخامت گرایید، بطوری که دچار حمله قلبی شد و به بیمارستان انتقال یافت و درحالی که پایش را با زنجیر به تخت بسته بودند در بخش مراقبت های ویژه بستری گردید. سپس ماموران به رغم مخالفت پزشکان معالج، او را بدون آنکه حالش بهبود یافته باشد مجدداً به زندان برگرداندند. بنا به گزارشات رسیده، در روز ۲۹ آبان محمود صالحی دوباره در زندان به تنگی نفس دچار می شود و از تخت به پایین سقوط می کند و کمر و گردنش آسیب می بیند اما زندانبانان این رژیم آدم کش او را بدون کوچکترین تلاش برای رسیدگی پزشکی، به حال خود رها می کنند.

سرانجام، و بدنبال فشارهای وسیع داخلی و بین المللی و توصیه های پزشکان، محکومیت یک سال حکم زندان محمود صالحی به پراخت سه میلیون تومان وجه نقد کاهش یافت و در حالی که سلامتی اش به شدت آسیب دیده است از زندان آزاد شد.

دستگیری و زندانی کردن دوباره محمود صالحی موجی از اعتراض ها در داخل و خارج از کشور را به دنبال داشت؛ از جمله تعدادی از تشکل های کارگری در سطح جهانی و نیز عفو بین الملل با صدور بیانه هایی به شدت به دستگیری او و همچنین زندانی کردن رضا شهابی و اسماعیل عبدی و دیگر فعالین کارگری توسط رژیم اسلامی اعتراض کردند و خواستار آزادی بدون قید و شرط محمود صالحی و همه فعالین کارگری زندانی و پایان دادن به سرکوب و اذیت و آزار فعالین کارگری در ایران شدند.

ما آزادی محمود صالحی را به او، به همسر مقاومش خانم نجیبه صالح زاده که همچنین سخنگوی کمیته دفاع از محمود صالحی است و دیگر اعضای خانواده و همچنین به همه تشکل ها و فعالین کارگری و کلیه کسانی که برای آزادی محمود صالحی تلاش و مبارزه کردند، تبریک می گوئیم. به رضا شهابی، اسماعیل عبدی، محمود بهشتی لنگرودی و دیگر کارگران زندانی درود می فرستیم و به کارزار خود برای آزادی فوری و بدون قید و شرط آنها و همه کارگران زندانی و زندانبانان سیاسی ادامه می دهیم.

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران

۲۴ نوامبر ۲۰۱۷

info@workers-iran.org

<http://etehadbinalmelali.com/ak/>